
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
Smiltenes novada pašvaldības  

Asenizatoru reģistrācijas komisija  

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

                 2024. gada 26. februārī        Nr. SNP/24/2.39/1 

  

 

Par Anda Upenieka iekļaušanu asenizatoru reģistrā 

 

 Smiltenes novada pašvaldības Asenizatoru reģistrācijas komisija izskata Anda Upenieka, 

nodokļa maksātāja reģistrācijas numurs (...), adrese “Lejasmālejas”, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads, 2024. gada 21. februāra  iesniegumu (reģ. Nr. SNP/24/2.39/1007) par asenizācijas 

pakalpojumu sniegšanu Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

Izvērtējot iesniegtos dokumentus un pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 30. marta  saistošiem noteikumiem Nr. 12/22 „ Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Smiltenes novadā”, Asenizatoru reģistrācijas komisija 

atklāti balsojot ar trīs balsīm "Par" - (Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Sallija Lakina), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

 Smiltenes novada pašvaldības Asenizatoru reģistrācijas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Reģistrēt Andi Upenieku, nodokļa maksātāja reģistrācijas numurs (...), asenizatoru reģistrā.  

2. Septiņu darba dienu laikā pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas publicēt Pašvaldības tīmekļa 

vietnē informāciju par asenizatora reģistrāciju normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja                    E.Zurģe 

 

 
 

Sallija Lakina 29514223 

sallija.lakina@smiltenesnovads.lv 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

